
A4／表面：2月20日

　拝啓　梅雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

　近畿大学校友会では、『会員相互の親睦を図り母校の発展に寄与する』ことを目的として活動してお

り、会員総数は、57万人を超え、その活動の一環として、卒業生間の親睦を図る場として、関東・東海・

関西・中国・九州の5地区で新卒業生や皆様にお集まりいただき、近況等を語り合いながら、交流を深め

ていただくため、新卒業生歓迎会を開催しております。

　皆様が学生時代に戻って楽しめるよう抽選会等を企画しておりますので、多くの卒業生・ご友人お誘

いあわせのうえご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。

　なお、新卒業生以外に卒業2・3年目の方も同様に無料でご招待させていただいております。

敬具　

近畿大学法人本部学園校友部　　　　　　　　　
近畿大学校友会全国経済産業リーダーズクラブ

令和5年6月吉日

令和5年度近畿大学校友会全国経済産業リーダーズクラブ
新卒業生歓迎会開催について（ご案内）

A4 オモテ
Y M C K

1125651 令和5年度 近畿大学校友会 新卒歓迎会 開催のご案内 - 2校 村田 23/05/02


